
СОВЕТ ОСИНОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
ОСИНОВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ 

07 сентября 2023 год с.Осиново 

КАРАР 

№120 

О признании утратившими силу 
отдельных нормативно-правовых 
актов Совета Осиновского 
сельского поселения 

В целях актуализации сведений и нормативно-правовых актов Совета 
Осиновского сельского поселения, действуя на основании Устава муниципального 
образования Осиновское сельское поселение» Зеленодольского муниципального 
района Республики Татарстан, Совет Осиновского сельского поселения 
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан решил:  

1. Признать утратившими силу решения Совета Осиновского сельского
поселения: 

- от 15 апреля 2016 года №53 «О запрете отдельным категориям лиц открывать 
и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в 
иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской 
Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми 
инструментами»; 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте 
Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных 
образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет, 
обнародовать на информационных стендах Осиновского сельского поселения по 
адресам: с.Осиново (рядом с адм. зданием поселения), в с.Осиново по ул.Светлая, по 
ул.Юбилейная, в с.Ремплер по ул.Пионерская, в с.Новая Тура по ул.Кооперативная, в 
п.Новониколаевский по ул.Центральная. 

Заместитель Главы    К.М. Лотфуллина 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

